关于做好2016年教工团组织基本信息统计工作的通知
各单位教工团支部：

按照团市委组织部关于《上海共青团电子团务平台操作说明》, 落实团区委组织部相关要求，现将2016年教工团组织基本信息统计工作的具体安排通知如下：
一、通用信息
1、浏览器要求：如果网页显示不正常，请在IE、chrome、360、搜狐等浏览器中更换尝试；
2、系统登录:

方式一：通过网址http://tuanyuanzheng.shyouth.net/login.jsp
方式二：网上检索方式为：百度搜索“上海共青团”，进入团市委官网后点击“团务平台”；
3、用户名和密码：团务平台使用团组织中文名称作为登录用户名（具体名称详见附件）。
二、团员信息统计要求

1、进入系统后，点击左侧“团组织管理”，在“人员列表”中，如实填写、修改或删除人员信息；如人员较多，可在主页下载“团员导入模板”，使用Excel表格批量导入；

2、完成填写后，退出平台。
三、其他说明

1、团员和团干部信息不必分别上传，请在导入表格中正确选择团员和团干部身份；
2、如出现数据格式错误，请勿擅自调整导入模板格式；如遇手机号码等信息错误，可将数据复制-粘贴到Windows自带的记事本，看是否存在特殊字符；
3、系统以“姓名+身份证号码”作为身份识别标志。如发生重复导入，系统会自动判断信息调整方式；
4、团员（团籍）的定义：（1）14-28岁的履行《团章》规定的手续入团的团员；（2）担任团的各级领导职务（团支部委员以上）的团干部，超过28岁，仍保留团籍，直至换届；（3）28岁以下团员加入中国共产党后仍保留团籍，年满28岁，且没有在团内担任职务，不再保留团籍。
四、工作要求

1、保证数据质量。严格依据信息录入维护标准，认真做好信息的采集、更新、审核工作；
2、确保信息安全。建立规范的安全保密制度，账号及密码使用由专人负责，严格管理，防止数据资料泄密；
3、请各教工团支部高度重视，并于11月23日前完成信息统计与上报工作。
如有问题，请与教育局团工委联系。
教育局团工委

2016年10月
附：教工团组织名称
	共青团上海市第二师范学校附属小学教工支部委员会

	共青团打虎山路第一小学教工支部委员会

	共青团同济小学教工支部委员会

	共青团翔殷幼稚园教工支部委员会

	共青团杨浦职校教工支部委员会

	共青团杨浦区教师进修学院实验小学教工支部委员会

	共青团二联小学教工支部委员会

	共青团翔殷路小学教工支部委员会

	共青团上海理工大学附属小学教工支部委员会

	共青团杨浦小学教工支部委员会

	共青团水丰路分校教工支部委员会

	共青团内江路第二小学教工支部委员会

	共青团控二小学教工支部委员会

	共青团控江幼儿园教工支部委员会

	共青团齐齐哈尔路第一小学分校教工支部委员会

	共青团齐齐哈尔路第一小学教工支部委员会

	共青团控二分校教工支部委员会

	共青团市光新村第一小学教工支部委员会

	共青团水丰路小学教工支部委员会

	共青团平凉路第三小学教工支部委员会

	共青团平凉路第四小学教工支部委员会

	共青团建设小学教工支部委员会

	共青团杨浦小学分校教工支部委员会

	共青团怀德路第一小学教工支部委员会

	共青团杭州路第一小学教工支部委员会

	共青团内江路小学教工支部委员会

	共青团开鲁新村第一小学教工支部委员会

	共青团六一小学教工支部委员会

	共青团市东幼儿园教工支部委员会

	共青团回民小学教工支部委员会

	共青团世界小学教工支部委员会

	共青团开鲁新村第二小学教工支部委员会

	共青团中原路小学教工支部委员会

	共青团复旦科技园小学教工支部委员会

	共青团延吉幼儿园联合教工支部委员会

	共青团明园村幼儿园教工支部委员会

	共青团中原幼稚园联合教工支部委员会

	共青团杨浦幼儿园联合教工支部委员会

	共青团本溪路幼儿园联合教工支部委员会

	共青团新跃幼稚园联合教工支部委员会

	共青团民办打一教工支部委员会

	共青团昆明学校教工支部委员会

	共青团同济一附中教工支部委员会

	共青团市东中学教工支部委员会

	共青团惠民中学教工支部委员会

	共青团十五中学教工支部委员会

	共青团辽阳中学教工支部委员会

	共青团铁岭中学教工支部委员会

	共青团鞍山初级中学教工支部委员会

	共青团杨浦初级中学教工支部委员会

	共青团杨浦高级中学教工支部委员会

	共青团控江中学教工支部委员会

	共青团控江初级中学教工支部委员会

	共青团幼华科技幼稚园教工支部委员会

	共青团交大附中教工支部委员会

	共青团上理工附中教工团支部委员会

	共青团延吉二初教工支部委员会

	共青团上理工附属初级中学教工支部委员会

	共青团建设初级中学教工支部委员会

	共青团黄兴学校教工支部委员会

	共青团控江民办附属学校教工支部委员会

	共青团民办交大飞达中学教工支部委员会

	共青团鞍山实验中学教工支部委员会

	共青团东辽阳中学支部委员会

	共青团财大附中教工支部委员会

	共青团体院附中教工支部委员会

	共青团民办沪东外国语学校教工支部委员会

	共青团同大实验教工支部委员会

	共青团二十五中学教工支部委员会

	共青团新大桥中学教工支部委员会

	共青团少云中学教工支部委员会

	共青团国和小学教工支部委员会

	共青团包头中学教工支部委员会

	共青团民星中学教工支部委员会

	共青团同济中学教工支部委员会

	共青团思源中学教工支部委员会

	共青团中原中学教工支部委员会

	共青团国和中学教工支部委员会

	共青团上音实验学校教工支部委员会

	共青团市光学校教工支部委员会

	共青团同济初级中学教工支部委员会

	共青团育鹰学校教工支部委员会

	共青团同济二初教工支部委员会

	共青团三门中学教工支部委员会

	共青团杨浦区学校会计结算中心教工支部委员会

	共青团风帆辛灵联合教工支部委员会

	共青团杨浦区青少年科技站教工支部委员会

	共青团杨浦区少年宫教工支部委员会

	共青团杨浦业大教工支部委员会

	共青团许昌路第五小学教工支部委员会

	共青团民办阳浦小学教工支部委员会

	共青团杨浦区学前教育管理中心教工支部委员会

	共青团五角场幼稚园联合教工支部委员会

	共青团同济大学附属存志学校教工支部委员会

	共青团复旦实验中学教工支部委员会

	共青团凤城新村小学教工支部委员会

	共青团上海外国语大学附属双语学校教工支部委员会

3
4